
LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-897482/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

4.-—— 
h A TY Frafu A aE p Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

( 

- 
d S 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE EE E IMPORTE 
DIAZ PINTO PASCUALA 94.794.424 $ 2.500,00 

GALVAN NADIA 33.113.794 $ 2.500,00 
FLORINDO CRISTINA ESTELA 21.943.365 $ 2.500,00 
NUÑEZ VIVIANA PAOLA 33.796.203 $ 2.500,00 

BAUMAM BLANCA GISEL 30.397.813 $ 2.500,00 
CAVALLARO ALEJANDRO 24.674.294 $ 2.500,00 

CHAMORRO YONATHAN HECTOR 35.720.871 $ 2.500,00 

ACOSTA SILVIA RAQUEL 94.584.136 $ 2.500,00 
FIGUEROA MARIA LUISA 20.444.277 $ 2.500,00 

ZARATE AMALIA NOEMI 33.113.709 $ 2.500,00 

PLAZA LEANDRO MARTIN 28.671.764 $ 2.500,00 

MERLO YESICA BELEN 33.591.793 $ 2.500,00 

GARCIA KAREN MARIELA 26.746.375 $ 2.500,00 

LOPEZ CLAUDIA BEATRIZ 28.235.665 $ 2.500,00 

APAZA MUÑOZ ORIETA 94.870.362 $ 2.500,00 

OJEDA IVAN | 36.365.625 $ 2.500,00 

ORTIZ EMANUEL ALEJANDRO 30.962.602 $ 2.500,00 

CHINETI LILIANA RENEE 14.499.390 $ 2.500,00 

MINNI LIA EDITH 25.350.795 $ 2.500,00 
BRAVO MIRIAM LAURA 26.539.317 $ 2.500,00 

IBARRA SONIA BEATRIZ 31.498.314 $ 2.500,00 
CORDA STELLA M 12.942.400 $ 2.500,00 
TIMOTEO JOSE ALBERTO 52.223.547 $ 2.500,00 
BURGOS ANDREA ALEJANDRA 20.702.398 $ 2.500,00 

PEREZ VIVIANA M 13.000.447 $ 2.500,00 

BALENTIN MARIA ESTER 12.466.569 $ 2.500,00 

VENTURA NORBERTO 4.647.478 $ 2.500,00 

ESCOBAR HECTOR LUIS 16.360.834 $ 2.500,00 

CASI JUAN CARLOS 11.616.704 $ 2.500,00 

GALLARATTI JUAN CARLOS 5.059.704 $ 2.500,00 

RAMOS MARIA ALEJANDRA 22.610.295 $ 2.500,00 

ARROYO ANA INES 11.359.361 $ 2.500,00 

TEUBNER ORLANDO LUIS 17.815.680 $ 2.500,00 

HERRERA OLINDA GLADYS 12.175.630 $ 2.500,00 
BISOGNIO JUAN JOSE 35.718.881 $ 2.500,00 

ROMAGNOLI RODOLFO RUBÉN 13.992.394 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ MARIA MERCEDES 13.424.255 $ 2.500,00 
DIAZ OÑA RAMON 18.900.731 $ 2.500,00 
VIDAL MERELLA HILDA 5.464.383 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ MARIA ISABEL 6.531.444 $ 2.500,00 
DIAA DIEGO MIGUEL 7.827.801 $ 2.500,00 

CARREIRA JORGE LUIS 17.620.084 $ 2.500,00 
FERREYRA FERNANDO MARCELO 18.212.361 $ 2.500,00 

DE LUCA JOSE MARIA 16.261.746 $ 2.500,00 

GIMENEZ OSCAR 13.541.857 $ 2.500,00 

FILENI GABRIEL OMAR 13.486.299 $ 2.500,00 

JONGEWAARD DE BOER EDUARDO ALB 17.992.784 $ 2.500,00 

LIBERTO JUAN BAUTISTA MARIANO 16.504.698 $ 2.500,00 

MARTINEZ GUSTAVO ADOLFO 21.544.112 $ 2.500,00 
SORIA RODOLFO LUIS 17.812.169 $ 2.500,00 


